BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:     /TB-HVCSPT                                        Hà Nội, ngày    tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

V/v Tổ chức đánh giá và rà soát Chuẩn đầu ra Tiếng Anh

học kỳ I, Năm học 2024-2025

Căn cứ Kế hoạch năm học 2023 - 2024;

Căn cứ Chương trình đào tạo đại học chính quy các khoá;

Để đảm bảo lộ trình học tập của sinh viên, Học viện thông báo về việc tổ chức

đánh giá và rà soát Chuẩn đầu ra (CĐR) Tiếng Anh, cụ thể như sau:

1. Đối tượng:

- Sinh viên khoá 11 trở về trước; sinh viên khóa 12 và sinh viên khoá 13 ngành

Ngôn ngữ Anh chưa đạt CĐR Tiếng Anh tính đến hết ngày 30/11/2024 bắt buộc phải

thực hiện đăng ký.

2. Hình thức tổ chức đánh giá và rà soát: Bài thi Tiếng Anh được tổ chức theo

hình thức trực tiếp, bao gồm các kỹ năng: Nghe, Nói, Đọc, Viết.

3. Mục đích

- Đối với sinh viên khóa 12 toàn Học viện và sinh viên khóa 13 ngành Ngôn ngữ

Anh: Kết quả thi sẽ đánh giá mức độ đạt được CDR Tiếng Anh của người học, khuyến

cáo lộ trình học tập phù hợp để hoàn thành CTĐT đúng hạn.

- Đối với sinh viên khóa 11 trở về trước: Kết quả thi sẽ được xem xét công nhận

đạt CĐR nội bộ theo quy định của Học viện.

4. Lịch trình đăng ký và tổ chức đánh giá, rà soát

- Thời gian đăng ký: Từ 20h00 ngày 28/11/2024 đến hết ngày 30/11/2024.

- Hình thức đăng ký: Sinh viên đăng ký trực tuyến tại www.tinchi.apd.edu.vn.

- Thời gian tổ chức: Từ ngày 04/12/2024 đến ngày 14/12/2024, cụ thể:

STT Ca thi
Mở cho

khóa
Thời gian thi Thứ Ngày thi Phòng thi

1
Thi thử Chuẩn đầu ra Tiếng

Anh-6-1-24(25) (06)
12 8h00 - 11h30 4 04/12/2024 C403

2
Thi thử Chuẩn đầu ra Tiếng

Anh-6-1-24(25) (07)
12 13h30 - 17h00 4 04/12/2024 C403

3
Thi thử Chuẩn đầu ra Tiếng

Anh-6-1-24(25) (08)
12 13h30 - 17h00 4 04/12/2024 P405

STT Ca thi
Mở cho

khóa
Thời gian thi Thứ Ngày thi Phòng thi

4
Thi thử Chuẩn đầu ra Tiếng

Anh-6-1-24(25) (09)
12 13h30 - 17h00 5 05/12/2024 C403

5
Thi thử Chuẩn đầu ra Tiếng

Anh-6-1-24(25) (10)
12 13h30 - 17h00 5 05/12/2024 P405

6
Thi thử Chuẩn đầu ra Tiếng

Anh-6-1-24(25) (11)
12 13h30 - 17h00 5 05/12/2024 P404

7
Thi thử Chuẩn đầu ra Tiếng

Anh-6-1-24(25) (12)
12 13h30 - 17h00 6 06/12/2024 C403

8
Thi thử Chuẩn đầu ra Tiếng

Anh-6-1-24(25) (13)
12 8h00 - 11h30 7 07/12/2024 C403

9
Thi thử Chuẩn đầu ra Tiếng

Anh-6-1-24(25) (14)
12 13h30 - 17h00 7 07/12/2024 C403

10
Thi thử Chuẩn đầu ra Tiếng

Anh-6-1-24(25) (15)
12 8h00 - 11h30 7 07/12/2024 P405

11
Thi thử Chuẩn đầu ra Tiếng

Anh-6-1-24(25) (16)
12 13h30 - 17h00 7 07/12/2024 P405

12
Thi thử Chuẩn đầu ra Tiếng

Anh-6-1-24(25)(17)
12 8h00 - 11h30 7 07/12/2024 P404

13
Thi thử Chuẩn đầu ra Tiếng

Anh-6-1-24(25)(18)
12 13h30 - 17h00 7 07/12/2024 P404

14
Thi thử Chuẩn đầu ra Tiếng

Anh-6-1-24(25)(01)
12 8h00 - 11h30 2 09/12/2024 C403

15
Thi thử Chuẩn đầu ra Tiếng

Anh-6-1-24(25)(02)
12 13h30 - 17h00 2 09/12/2024 C403

16
Thi thử Chuẩn đầu ra Tiếng

Anh-6-1-24(25)(03)
12 13h30 - 17h00 2 09/12/2024 P405

17
Thi thử Chuẩn đầu ra Tiếng

Anh-6-1-24(25) (04)
12 13h30 - 17h00 3 10/12/2024 C403

18
Thi thử Chuẩn đầu ra Tiếng

Anh-6-1-24(25) (05)
12 13h30 - 17h00 3 10/12/2024 P404

19
Thi thử Chuẩn đầu ra Tiếng

Anh-6-1-24(25)(19)
12 8h00 - 11h30 4 11/12/2024 C403

20
Thi thử Chuẩn đầu ra Tiếng

Anh-6-1-24(25)(20)
12 13h30 - 17h00 4 11/12/2024 C403

21
Thi thử Chuẩn đầu ra Tiếng

Anh-6-1-24(25)(21)
12 13h30 - 17h00 4 11/12/2024 P405

22
Thi thử Chuẩn đầu ra Tiếng

Anh-6-1-24(25)(22)
12 13h30 - 17h00 5 12/12/2024 C403

23
Thi thử Chuẩn đầu ra Tiếng

Anh-6-1-24(25)(23)
12 13h30 - 17h00 5 12/12/2024 P405

24
Thi thử Chuẩn đầu ra Tiếng

Anh-6-1-24(25)(24)
12 13h30 - 17h00 5 12/12/2024 P404

25
Thi thử Chuẩn đầu ra Tiếng

Anh-6-1-24(25)(25)
12 13h30 - 17h00 6 13/12/2024 C403

26
Thi thử Chuẩn đầu ra Tiếng

Anh-6-1-24(25)(26)
12 8h00 - 11h30 7 14/12/2024 C403

27
Thi thử Chuẩn đầu ra Tiếng

Anh-6-1-24(25)(27)
12 13h30 - 17h00 7 14/12/2024 C403

28
Thi thử Chuẩn đầu ra Tiếng

Anh-6-1-24(25)(28)
12 8h00 - 11h30 7 14/12/2024 P405

STT Ca thi
Mở cho

khóa
Thời gian thi Thứ Ngày thi Phòng thi

29
Thi thử Chuẩn đầu ra Tiếng

Anh-6-1-24(25)(29)
12 13h30 - 17h00 7 14/12/2024 P405

30
Thi thử Chuẩn đầu ra Tiếng

Anh-6-1-24(25)(30)
12 8h00 - 11h30 7 14/12/2024 P404

31
Thi thử Chuẩn đầu ra Tiếng

Anh-6-1-24(25)(31)
12 13h30 - 17h00 7 14/12/2024 P404

Lưu ý: Sinh viên cần mang theo thẻ sinh viên khi tham gia thi.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc HV (để b/c);

- Các Khoa/Viện, Bộ môn (để t/b sinh viên);

- Bộ phận quản lý Website HV (để đăng website);

- Lưu: VT, QLĐT.

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

TS. Nguyễn Thị Đông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T13:16:31+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	Nguyễn Thị Đông<dongnt@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T14:09:29+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	HỌC VIỆN CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN<hvcspt@apd.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T14:09:37+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	HỌC VIỆN CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN<hvcspt@apd.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T14:09:53+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	HỌC VIỆN CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN<hvcspt@apd.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T14:10:49+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	HỌC VIỆN CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN<hvcspt@apd.edu.vn> đã ký lên văn bản này!